
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 6в/16п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «18» июля 2014 г.  

 

О назначении члена ИКМО МО Академическое 

с правом совещательного голоса 

 

Руководствуясь п. 20 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», на основании уведомления избирательного объединения Санкт-

Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая 

Россия и согласия на назначение членом ИКМО МО Академическое с правом 

совещательного голоса от 17.07.2013 г., ИКМО МО Академическое 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить Киселева Юрия Александровича, 1979 года рождения, проживающего 

в Санкт-Петербурге, членом ИКМО МО Академическое с правом совещательного голоса 

от избирательного объединения Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «Единая Россия».  

2. Выдать Киселеву Ю.А. удостоверение члена ИКМО МО Академическое с правом 

совещательного голоса установленного образца. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО 

МО Академическое. 

 

 

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова 

 

 

mailto:ikmomoa@yandex.ru

